
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 12/2014  z  jednání VV MS KFS 
 
 
Datum konání:   21. – 22.11.2014  
 
Čas konání:        16,00 hod 
 
Místo konání:     hotel Peras v Ludvíkově 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Jiří Lincer, Zdeněk Duda, Tomáš Selník,  
                           Mgr. Antonín Patka, Václav Vojtíšek, Ing. Miroslav Záloha, Ing. Vladimír Janoško,  
                                                                                                                                    
Hosté:                  
 
Omluveni:           Karel Kula 
 
1)  Program jednání: 
 
Jednání zahájil a řídil předseda VV Bc. Martin Bednář a navrhl tento program jednání: 
 

1) Úvod a kontrola zápisu z minulého VV MS KFS 

2) Informace z VV FAČR a ŘK FAČR pro Moravu 

3) Informace z OFS 

4) Zprávy z odborných komisí 

5) Různé 

 
Usnesení MS KFS: 
 
a)   VV MS KFS ukládá: 

 
1/12/2014 – připravit návrhy rozpočtů odborných komisí na rok 2015 
T: 31.12.2014 
Z: předsedové odborných komisí 

 
 
 
b)   VV MS KFS schvaluje: 
 

- Zápis  č. 11/2014  

- účast Václava Vojtíška jako zástupce MSKFS na setkání předsedů KFS s vedením ŘK FAČR pro 

Moravu dne 25.11. v Olomouci  

- účast místopředsedy ORK MSKFS Ing. Jana Čarnokého na setkání předsedů ORK KFS v Plzni 

dne 16.11.2014 a s tím související cestovní náklady ve výši 4660 Kč  

- OFS Karviná mimořádný finanční příspěvek ve výši 20 000 Kč na podporu organizace turnajů 

mládeže  s tím, že vyúčtování akce proběhne nejpozději do 30.3.2015 



 2 

- na základě návrhu TMK Pavla Ožanu a Jiřího Stanovského trenéry výběru MSKFS kategorie 

mladšího dorostu   

- finanční částku ve výši 1000 Kč na nákup dárkového koše pro Ing. Stanislava Gajduška u 

příležitosti významného životního jubilea – „70“  

- Termínovou listinu jarní části SR 2014-15   

- na návrh KM MSKFS Jana Kovala (OFS NJ) členem KM MSKFS   

- na návrh KM finanční náklady ve výši 142 800 Kč na organizaci halového turnaje mladšího 

dorostu o pohár VV MSKFS 2014-15, který se uskuteční v měsících prosinec 2014, leden a únor 

2015 

- na návrh TMK předložený finanční rozpočet na školení trenérů licence B UEFA, které proběhne 

 od listopadu 2014 do ledna 2015. Předpokládané náklady – 98 325 Kč, předpokládané příjmy 

– 92 500 Kč,   

- na návrh KR MSKFS zakoupení 160 ks sad dresů ADIDAS pro rozhodčí MSKFS. Jedna sada 

obsahuje 2 dresy s dlouhým rukávem, 1 trenky, 1 stulpny. Cena 1 sady činí pro MSKFS 1950 

Kč, rozhodčí se budou podílet částkou 1200 Kč. Celkový příspěvek MSKFS činí 120 000 Kč  

- na návrh KR předložený finanční rozpočet na školení delegátů MSKFS, které proběhne  ve 

dnech 31.1. – 1.2.2015. Předpokládané náklady – 26 100 Kč, předpokládané příjmy – 12 100 

Kč,  Rozdíl jsou náklady spojené s jednáním KR MSKFS  

- od SR 2015 – 2016 povinnost pro kluby hrající I.B třídy mužů MSKFS pořizovat na své náklady 

z domácích mistrovských utkání nezkrácený videozáznam – viz RS MSKFS čl. 23, písmeno d) + 

článek 23/2 ( Doposud povinnost pouze u klubů hrající KP a I.A třídy). VV MSKFS podpoří tyto 

kluby I.B třídy  finančním příspěvkem ve výši 8 000 Kč   

- po skončení ročního TV u J + T bank k 26.11.2014 založení nového vkladu ve výši 1 000 000 

Kč s tříměsíční výpovědní lhůtou rovněž u J + T bank 

- termín konání řádné VH MSKFS v sobotu 21. února 2015 od 10,00 hod ve společenském  sále 

OTU ČUS na Nám. Sv. Čecha 10, Ostrava  

- účast zástupců klubů MSKFS na VH MSKFS dne 21.2.2015 takto: kluby KP mužů umístěné po 

podzimní části SR 2014-15 na 1. – 8. místě, kluby I.A třídy mužů sk. A umístěné po podzimní 

části SR 2014-15 na 1. – 5. místě, kluby I.A třídy mužů sk. B umístěné po podzimní části SR 

2014-15 na 1. – 5. místě, kluby I.B třídy mužů sk. A umístěné po podzimní části SR 2014-15 na 

1. – 3. místě, kluby I.B třídy mužů sk. B umístěné po podzimní části SR 2014-15 na 1. – 3. 

místě, kluby I.B třídy mužů sk. C umístěné po podzimní části SR 2014-15 na 1. – 3. místě, 

kluby I.B třídy mužů sk. D umístěné po podzimní části SR 2014-15 na 1. – 3. místě 
 
c)      VV neschvaluje: 
 
a. VV bere na vědomí: 
 

- informace Martina Bednáře z jednání Regionální komise FAČR 

- informace z FAČR o termínu konání VH FAČR dne 5.6.2015 v Brně 

- informace z jednotlivých  OFS přednesené zástupci jednotlivých OFS ve VV 

- informaci Mgr. Antonína Patky o termínu konání VH OFS Nový Jičín – 5.2.2015 v 15:30 hod 

- Zápisy a informace z odborných komisí od posledního VV 

- ekonomický přehled k 21.11.2014 ( stav účtů MS KFS u ČSOB , stav termínovaného vkladu u 

J+ T banky, stav pokladní hotovosti, stav soutěžních záloh klubů) 

- oznámení předsedy VV MSKFS Bc. Martina Bednáře, že k 20.2.2015 abdikuje na funkci 

předsedy VV MSKFS 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání zasedání VV bylo ukončeno 22.11. ve 12,00 hod.  

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční  v pátek 19.12.201 od 17,00 hod v sídle MSKFS 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě 22.11.2014         

Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář                                           Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 
 
 


